СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
08.11.2018                                      с. Тегульдет                                                         № 37
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 25 ноября 2014 года № 19 «О земельном налоге»
         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях сохранения преференций для лиц предпенсионного возраста,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 25 ноября 2014 года № 19 «О земельном налоге» (в редакции решений Совета Тегульдетского сельского поселения от 25 декабря 2014 года № 24, от 24 декабря 2015 года № 37, от 29 декабря 2016 года № 27, от 29 июня 2017 года № 14, от 28 сентября 2017 года № 26 и от 29 марта 2018 года № 8) следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 4.3 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», утверждённого названным решением, слова «пенсионеров, получающих пенсии, назначаемые в порядке, установленном пенсионным законодательством» заменить словами «физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в законную силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 года.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

      В.С.Житник